

# مأمورانی برای حفظ حکومت خدا

نزدیکتر

۱. اکنون که نشریه در دستان شما است، شاید چند هفته پیش تر به انتخاب رئیس جمهور نهم باقی نمانده باشد. ضرباهنگ پراضطراب انتخاب یکی از نامزدها، به همان اندازه تند و پرتیش می‌شوند که تبلیغ و تعریفها آشکارتر و بیش تر.

اما به راستی در این بازار پرهیاهوی دنیاطلبی و قدرت خواهی چه کسی را برگزینیم که آیندگان بر انتخاب ما سخره نگیرند؟ دوستان و یاران صاحب اندیشه و قلم «فرهنگ بويا» تلاش و کوشش خود را به کار بستند تا معیارهایی را برایتان معرفی کنند که در دل فرهنگ پویای شیعه نهفته است شاید نتوانسته باشیم حق مطلب را ادا کنیم؛ ولی تا آن جا که ممکن بوده است کوشیده‌ایم تا معیارهای انتخاب اصلی را در پیش رویتان قرار دهیم.

بنا نداشته‌ایم در نشریه کسی را تبلیغ کنیم یا آن که تخریب. سعی ما بیان دیدگاه‌های صحیح بوده است؛ خواه مورد پذیرش برخی‌ها و خواص و خواه مورد مذمت همه و عوام. قلم یک نگارنده باید بر محور حق باشد و این چنین چه بسا نیش دردناک قلم حق گو بر بسیاری از آدم‌ها خوش نیاید. اگر چه از قدیم گفته‌اند: «ضمیر، مرجع خود را می‌یابد».

۲. «مردم دیگر خسته شده‌اند و کسی پای صندوق رأی نمی‌آید.» این جمله را شاید این روزها خیلی بشنویم؛ آن هم از زبان آدم‌های متدین و انقلابی نه از زبان آدم‌های بی‌اعتنا و کم مسؤولیت. شبیه این جمله را همه ساله قبل از روز قدس و راهپیمایی ۲۲ بهمن هم می‌شنویم، آن هم با تأکید و قسم و آیه اطرافیان که: «دیگر هیچ کسی به خیابان‌ها نمی‌آید.»

... اما وقتی همه خیابان‌های شهرهای کوچک و بزرگ و حتی روستاها و دهک‌ها مملو از جمعیت مردم می‌شود، هیچ کس نمی‌داند چه عاملی باعث شده است که این آدم‌ها به خیابان بیایند. این را که همه به خوبی می‌دانیم، حداقل در این ۲۶ سال، هیچ کس نمی‌تواند ادعا کند که به سبب شرکت در این برنامه‌ها امتیاز یا حقوق دریافت کرده است. دوستی می‌گفت: «در بین نزدیکان ما، پیرزن اهل دلی هست که مادر یک شهید و سه جانباز است. هر وقت نگاهش به صفوف رأی دهندگان یا راهپیمایان می‌افتد می‌گوید: «این‌ها مأمورن خدا هستند، تا نگذارند شیطان به دنیا بقبولاند که حکومت خدا ضعیف شده.»

با این وصف تصور می‌کنم که این مادر شهید، این جمله را در روز ۲۸ خرداد ۸۴ هم تکرار کند. باور کنید خدا پشت و پناه این ملت است. کسی واقعه طیس و کودتای نوژه را به یاد می‌آورد؟ و حتی قطعنامه؟

۵۹۸

۳. مقتدا و پیر و مراد انقلاب آن چه را در دل داشتند، در جمع مردم فرموده‌اند. آن چه حضرت ایشان از ملت سر بلند و سرفراز خواستند، چیزی نبود جز هوشیاری و بیداری و حضور حداکثری در پای صندوق رأی. شاید هیچ کسی چون ایشان حساسیت‌ها و مشکلات روزگار را در نیابد؛ ولی به حقیقت سخن زیبای ایشان، اصلی انکارناپذیر است که انتخابات را مایه طراوت و شادابی یک ملت و حادثه‌ای برای نو شدن برشمردند.

آن چه این مرد الهی در خشت می‌بیند، بسیاری از ما در آینه هم نمی‌بینیم. اگر می‌دانستیم که هر رأی ما، شیطان بزرگ را در مواجهه با ملت و نظام اسلامی یک قدم به عقب می‌راند، همه سعی می‌کردیم تا به اندازه خود در خاکریز مقدس انتخابات، هم‌رزم و همراه بیافزاییم. نباید فراموش کنیم، آن روز که حضور عاشقانه و خالصانه ملت در عرصه‌ها کم رنگ شود، دیگر هیچ سلاحی در برابر دنیای شیطان‌زدگان یارای مقاومت نخواهد داشت. حتی اگر موشک‌های هسته‌ای را از آن خود کرده باشیم. رمز استقامت و پایداری این ملت محروم و مستضعف هم، آن ارتباط سراسر عشق و صفایی است که با نظام و انقلاب خود دارند؛ ارتباطی که وابسته به هیچ چیزی نیست، نه گرانی و تورم، نه اقتصاد و سیاست و نه هیچ چیز دیگر. مردم به ویژه محرومان تاکنون بارها ثابت کرده‌اند که حقیقتاً انقلاب و نظام را دوست دارند.

۴. یاد آن سال‌های دور و آسمانی به خیر؛ سال‌هایی که همه آسمان و زمین عطر عشق می‌داد، سال‌های صدر انقلاب. آن سال‌ها اهل دل برای انتخاب یک رئیس‌جمهور مؤمن و معتقد به انقلاب و اسلام، نذر و نیاز می‌کردند، دست به دعا برمی‌داشتند و انتخابات را بدل از عبادت و جهاد می‌گرفتند. با وضو و حتی با زبان روزه به پای صندوق رأی می‌رفتند تا آن که حکومت ماه غایب از نظر، در مدیریت صحیح با دولت‌مردانی مؤمن و معتقد، به سمت امت واحده جهانی در حرکت باشد.

به یقین این روزها هم کسانی هستند که این چنین‌اند. باشد که در صبح ۲۷ خرداد به انتظار مرد آسمانی نشسته بر افق کهکشان، یا همه وجود و خلوص‌مان برگه‌ای را در صندوق رأی بیافکنیم که در حضور او پاسخی بر انتخاب خود داشته باشیم.

وعده ما در صبح سفید آدینه ۲۷ خرداد.